COMISSÃO ELEITORAL DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA

SAÚDE E DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE MATO GROSSO.

2014

COMUNICADO 002/2014/COMISSÃO ELEITORAL SISMA 2014-2017

                                                                                           Cuiabá 26/09/2014

                Conforme desistência do Sr. Rival Meira, representante da CHAPA 2

em  dar seguimento aos trabalhos como membro desta Comissão por motivos

particulares, a CHAPA 2 solicitou a substituição do mesmo (conforme

documento da chapa 2 sem número do dia 26/09/2014) pelo Sr. SÉRGIO

KIYOSHI MATSUOKA.

Diante desta solicitação, esta comissão após reunião com seus

membros comunica que a partir do dia 26/09/2014 o Sr. SÉRGIO KIYOSHI

MATSUOKA passa a compor a comissão eleitoral SISMA 2014-2017 como

representante da chapa 2 para todos os efeitos legais.

Atenciosamente

Sérgio Kiyoshi Matsuoka                     Luziênio Otilío

 Janeth Matildes Sampaio            Luiz Carlos Campos Borges

                        Joilson Frederico Ferreira dos Santos